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به مناسبت اعیاد شعبانیه
 و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی صورت گرفت

موافقت رهبر انقلاب با عفو 
یا تخفیف و تبدیل مجازات

 بیش از دو هزار نفر از محکومان 

آلومینیوم المهدی به چالش ۲۰ ساله خود پایان داد

   بهره‌برداری از کمپرسورخانه  بهره‌برداری از کمپرسورخانه 
شماره شماره ۲۲  آلومینیوم المهدیآلومینیوم المهدی

با راه‌اندازی کمپرسورخانه شماره دو، ماهیانه حدود ۱۸ هزار لیتر گازوئیل از چرخه مصرف شرکت حذف می‌شود که علاوه بر 

کاهش هزینه‌ها، آلودگی زیست‌محیطی ناشی از مصرف این سوخت را نیز به‌طور کامل برطرف می‌کند
صفحه  صفحه  11 را بخوانید را بخوانید

با حضور وزیر ارتباطات صورت گرفت

افتتاح پروژه های مخابرات 
هرمزگان در دهه فجر 

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان 
در مجلس خواستار شد

لزوم توجه ویژه وزارت میراث‌ 
فرهنگی به هرمزگان

 با حکم فرمانده کل انتظامی کشور
»سردار رفیعی‌کیا«

 فرمانده انتظامی هرمزگان شد 

س
فار

س: 
عک

تعامل سازنده با دستگاه‌های 
اجرایی؛ محور موفقیت بنیاد مسکن

جنگ افروزان 
جاده صاف کن های تباهی 

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی :  

 خلیج فارس نماد ایستادگی
 در برابر سلطه است 

   گزارش اختصاصی // کمپرســورخانه شــماره ۲ 
آلومینیوم المهدی افتتاح و مــورد بهره‌برداری قرار 

گرفت شد.
این مراسم با حضور محمد آشوری استاندار هرمزگان، احمد 
مرادی و فاطمه جراره نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی، خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان هرمزگان، حمید رجب‌پور مدیرعامل شرکت 
آلومینیوم المهدی و جمعی از مدیران، معاونان، مهندسان و 
کارکنان این مجموعه صنعتی برگزار شد و طی آن پروژه‌ مهم 
زیرساختی و ایمنی شرکت آلومینیوم المهدی افتتاح شد.محمد 
آشوری اســتاندار هرمزگان در این مراســم با قدردانی از 
مدیرعامــل، هیئت‌مدیره، مهندســان و کارگران آلومینیوم 
المهدی گفت: اقدامات مسئولان در خدمتگزاری به مردم باید 
امیدآفرین، اعتمادافزا و رضایت‌بخش باشد تا در دل مردم 
جایگاه واقعی خادمان ملت تثبیت شود.وی افزود: این پروژه 
علاوه بر افزایش بهره‌وری، در حوزه ایمنی و محیط زیست نیز 
اثرگذار است و نشان می‌دهد که توسعه صنعتی باید همزمان با 
نوسازی و ارتقای زیرساخت‌ها دنبال شود.استاندار هرمزگان 
با اشاره به جایگاه راهبردی صنعت آلومینیوم تصریح کرد: 
کشور بیش از یک میلیون تن نیاز به آلومینیوم دارد و توسعه 
زنجیره ارزش این صنعت باید با جدیت ادامه یابد تا ضمن 
حفظ پایداری تولید، ظرفیت‌های اقتصادی استان و کشور 
تقویت شود.آشوری تازیانی در بخش دیگری از سخنان خود 
به اهمیت آموزش و تأمین نیروی انسانی متخصص اشاره کرد 
و افزود: آموزش هدفمند یکی از رویکردهای اصلی صنایع 

استان است. برای نخســتین‌بار در تاریخ شرکت آلومینیوم 
المهــدی، جذب نیرو از طریق آزمون سراســری در مقطع 
کاردانی انجام می‌شــود تا دانش‌آموختگان با آموزش‌های 
متناسب با نیاز واقعی صنعت، به‌صورت عملی وارد چرخه 
تولید شوند.آشوری تازیانی در پایان با اشاره به نقش شرکت 
آلومینیوم المهدی در توسعه منطقه‌ای تأکید کرد: مشارکت این 
مجموعه در حوزه‌های تأمین انرژی پایدار، آموزش، سلامت، 
ورزش و مسئولیت‌های اجتماعی، نمونه‌ای موفق از پیوند 

صنعت و توسعه محلی در استان هرمزگان است.
  گامی ماندگار برای آینــده صنعت آلومینیوم در 

جنوب کشور
  حمید رجب‌پور، مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی نیز در 
این مراسم با اشاره به جایگاه آلومینیوم المهدی در صنعت 
آلومینیوم کشور اظهار کرد: این شرکت یکی از چهار تولیدکننده 
اصلی شمش آلومینیوم در کشور است و با تولید سالانه ۱۶۰ 
هزار تن، رتبه دوم تولید شمش آلومینیوم را به‌طور مشترک 
در اختیار دارد. با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، ظرفیت تولید 
این مجموعه در سال آینده به حدود ۲۰۰ هزار تن افزایش 
خواهد یافت تا جایگاه تولیدی شرکت تثبیت شود.رجب‌پور 
با اشاره به نیاز بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار تنی کشور به 
شمش آلومینیوم افزود: در حال حاضر به‌دلیل محدودیت‌هایی 
همچون ناترازی شدید برق، تولید کشور به حدود ۷۰۰ هزار 
تن محدود شده است. طبق گزارش‌های وزارت نیرو، ناترازی 
برق کشــور به حدود ۲۵ هزار مگاوات می‌رسد که یکی از 
موانع اصلی توسعه تولید در صنایع انرژی‌بر به‌شمار می‌رود. 
مدیرعامل آلومینیوم المهدی با تشریح اقدامات انجام‌شده در 
حوزه تأمین انرژی گفت: از سه سال گذشته و با پیش‌بینی 
این چالش، اجرای یک بلوک سیکل ترکیبی ۵۴۶ مگاواتی 
شامل دو واحد گازی ۱۸۳ مگاواتی و یک واحد بخار ۱۸۰ 
مگاواتی در دســتور کار قرار گرفت. نخستین واحد گازی 
در سال ۱۴۰۳ وارد مدار شــد و واحد دوم نیز در آبان‌ماه 
سال جاری با حضور رئیس‌جمهور و استاندار هرمزگان به 
بهره‌برداری رسید. عملیات اجرایی واحد بخار در حال انجام 

است و طی ماه آینده، بهره‌برداری کامل از این بلوک سیکل 
ترکیبی محقق خواهد شــد.وی تأکید کرد: برق تولیدی این 
نیروگاه به‌صورت مستقیم به شبکه برق استان هرمزگان تزریق 
می‌شود و علاوه بر تأمین پایدار انرژی مورد نیاز مجتمع، نقش 
مؤثری در پایداری شبکه برق استان و شبکه سراسری ایفا 
می‌کند. همچنین مازاد برق تولیدی نیز در اختیار شبکه برق 
اســتان قرار می‌گیرد.رجب‌پور در ادامه به یکی از مهم‌ترین 
پروژه‌های ایمنی و تولیدی این مجموعه اشاره کرد و گفت: 
در طول ۲۰ سال فعالیت آلومینیوم المهدی، نبود هوای فشرده 
پایدار، ایمن و فاقد آلودگی همواره پاشنه‌آشیل این مجموعه 
بوده اســت؛ اما امروز با اجرای پروژه کمپرسورخانه شماره 
دو، در آســتانه عبور از این چالش تاریخی قرار داریم.وی 
با تأکید بر نقش حیاتی هوای فشرده در خطوط تولید اظهار 
داشت: تولید شمش آلومینیوم همانند یک موجود زنده است؛ 
به‌گونه‌ای که اگر لحظه‌ای مؤلفه‌های اساسی مانند برق، آب، 
هوای فشــرده یا مواد اولیه دچار اختلال شود، کل فرآیند 
تولید با خطر توقف مواجه خواهد شد.مدیرعامل آلومینیوم 
المهدی افزود: ما از هوای فشــرده برای بارگذاری آندها در 
دیگ‌هایی اســتفاده می‌کنیم که تجهیزات آن وزنی حدود 
۳۰ تن دارند و مستقیماً وارد مذابی با دمای نزدیک به هزار 

درجه سانتی‌گراد می‌شوند. هرگونه ناپایداری یا آلودگی در 
هوای فشرده می‌تواند منجر به سقوط این تجهیزات و بروز 
حوادث جانی جبران‌ناپذیر شود.رجب‌پور با اشاره به شرایط 
پیشین مجموعه گفت: در ســال‌های گذشته ناچار بودیم 
برای تأمین هوای فشــرده از موتورهای دیزل استفاده کنیم 
که به‌دلیل ایمنی پایین، همواره نگرانی جدی برای مجموعه 
ایجاد می‌کرد. وی ادامه داد: پروژه کمپرســورخانه شماره 
دو با ســرمایه‌گذاری حدود ۱۱ میلیون دلاراز سال گذشته 
آغاز شد و شامل پنج واحد کمپرسور است که چهار واحد 
به‌صورت فعال و یک واحد به‌عنوان رزرو وارد مدار خواهند 
شد. این مجموعه توانایی تأمین ۳۳ هزار مترمکعب هوای 
فشرده در ساعت را دارد.مدیرعامل آلومینیوم المهدی با اشاره 
به ابعاد فنی پروژه خاطرنشــان کرد: در اجرای این طرح، 
حدود ۲۰ کیلومتر کابل‌کشی و دو کیلومتر لوله‌گذاری انجام 
شده و وسعت تجهیزات برقی آن در حد برق‌رسانی به یک 
شهرستان است. وی به مزایای اقتصادی و زیست‌محیطی این 
پروژه اشاره کرد و گفت: با راه‌اندازی کمپرسورخانه شماره 
دو، ماهیانه حدود ۱۸ هزار لیتر گازوئیل از چرخه مصرف 
شرکت حذف می‌شود که علاوه بر کاهش هزینه‌ها، آلودگی 
زیست‌محیطی ناشی از مصرف این سوخت را نیز به‌طور کامل 

برطرف می‌کند.رجب‌پور افزود: در گذشته، نبود هوای فشرده 
پایدار باعث آسیب به تجهیزات ابزار دقیق خط تولید می‌شد؛ 
تجهیزاتی که اغلب وارداتی هســتند و تأمین آن‌ها به‌دلیل 
تحریم‌ها دشوار و پرهزینه بود. با بهره‌برداری از این پروژه، 
بخش عمده‌ای از این مشکلات به‌صورت ریشه‌ای برطرف 
شده اســت.رجب‌پور در بخش دیگری از سخنان خود به 
اشتغال‌زایی پروژه‌ها اشــاره کرد و گفت: در نیروگاه حدود 
۷۵ نفر و درکمپرسورخانه شماره دو حدود ۲۵ نفر به‌صورت 
مستقیم مشغول به کار شده‌اند.وی همچنین به اقدامات این 
شرکت در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی اشاره کرد و افزود: 
در حوزه درمان و پیشگیری، با همکاری سازمان بهزیستی، 
بخش عمده‌ای از هزینه آزمایش‌های ژنتیک برای پیشگیری 
از بیماری‌های ارثی در بندرخمیر تأمین شده است. در حوزه 
آموزش نیز تجهیز مدارس، احداث مدارس سیار در روستاها 
و ساخت دو هنرستان فنی‌وحرفه‌ای در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل آلومینیوم المهدی حمایت از ورزش استان را از 
دیگر اقدامات اجتماعی این مجموعه دانست و گفت: حمایت 
مالی از تیم فوتبال فولاد پی‌پشت قشم و تیم قایقرانی بانوان 
استان هرمزگان منجر به کسب افتخارات ورزشی و ارتقای 
جایگاه این تیم‌ها در سطح ملی شده است.رجب‌پور در پایان 
تأکید کرد:  پروژه‌های اجراشده در آلومینیوم المهدی، نماد 
خودباوری صنعتی، ارتقای ایمنی، پایداری تولید و حرکت 

هدفمند در مسیر توسعه پایدار است.
  رسانه‌ها و مدیریت میدانی استاندار

  احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای 
اسلامی نیز در این مراسم ضمن تشکر از خبرنگاران و اصحاب 
رسانه گفت: رســانه‌ها با سرعت، دقت و مسئولیت‌پذیری 
اقدامات نظام مقدس جمهوری اسلامی را منعکس می‌کنند 
و نقش مهمی در امیدآفرینی و آگاهی‌بخشی جامعه دارند.

وی همچنین با قدردانی از اســتاندار هرمزگان اظهار کرد: 
استاندار هرمزگان این روزها با حضور مستمر در پروژه‌های 
عمرانی و صنعتی، به نمایندگی از دولت و مجموعه اجرایی 
اســتان، مدیریت میدانی ارزشمندی را رقم زده‌اند.مرادی با 

اشاره به مشکلات سال‌های گذشته این کارخانه تصریح کرد: 
آلومینیوم المهدی در دوره‌ای با چالش‌ها و نگرانی‌های جدی 
برای کارکنان مواجه بود، اما امروز با مدیریت جدید و ایجاد 
وفاق در مجموعه، مسیر توسعه، اشتغال‌زایی و ثبات صنعتی 

تقویت شده است.
  خدمات انقلاب در سراسر کشور جریان دارد

  فاطمه جراره نماینده مردم هرمزگان در مجلس نیز با تبریک 
دهه فجر و گرامیداشت یاد شــهدا گفت: امنیت، آرامش و 
خدمات امروز کشور مرهون رشادت شهداست و خدمات 
انقلاب اسلامی تنها محدود به دهه فجر نیست، بلکه در تمام 
طول سال و حتی در دورترین روستاهای کشور نیز جریان 
دارد.وی افزود: مردم عزیز ایران با وجود مشکلات اقتصادی 
همچنان با همدلی پای نظام ایستاده‌اند و این موضوع مسئولیت 
مسئولان را سنگین‌تر می‌کند تا با تلاش مضاعف مسیر توسعه 

کشور را ادامه دهند و دشمنان ملت را ناامید سازند.
  نوســازی صنایع، شرط پایداری تولید و توسعه 

استان
  در ادامه، قاســمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
اســتان هرمزگان با قدردانی از تلاش مدیران و کارکنان این 
مجموعه اظهار کرد: یکی از موضوعات مهمی که صنایع باید 
همواره دنبال کنند، بهســازی، نوسازی و بازسازی همزمان 
با تولید اســت؛ یعنی زنده نگه داشتن تولید در کنار ارتقای 
زیرساخت‌ها.وی با اشاره به افتتاح پروژه‌های متعدد در سطح 
استان طی ایام دهه فجر افزود: امروز روز خوبی برای صنعت 
هرمزگان بود و علاوه بر این پروژه، در شهرستان خمیر نیز 
طرح‌هایی در حوزه کارخانه ســیمان و واحد شناورسازی 
به بهره‌برداری رسید که نشــان‌دهنده ظرفیت بالای بخش 

خصوصی و حرکت رو به رشد تولید در استان است.

آلومینیوم المهدی به چالش ۲۰ ساله خود پایان داد

  بهره‌برداری از کمپرسورخانه شماره   بهره‌برداری از کمپرسورخانه شماره ۲۲ آلومینیوم المهدی آلومینیوم المهدی

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22
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سیاسی

خبـر

گروه سیاســی // در حالی که بار دیگر موضوع 
مذاکره مطرح است اما نباید فراموش کرد که هیچ 
فرآیند دیپلماتیکی بدون اتکای هم‌زمان به توان 
دفاعی پایدار، به نتیجه‌ای قابل اتکا نخواهد رسید.

  در حالی که بار دیگر موضوع مذاکره در کانون توجه 
فضای رسانه‌ای و افکار عمومی قرار گرفته، کارشناسان 
امنیتی و دفاعی کشور تأکید دارند تجربه‌های تاریخی 
ایران و جهان نشــان می‌دهد هیچ فرآیند دیپلماتیکی 
بدون اتکای هم‌زمان به توان دفاعی پایدار، به نتیجه‌ای 
قابل اتکا نخواهد رســید. به باور این کارشناســان، 
آمادگــی دفاعی نه تنها مغایرتی با مذاکره ندارد، بلکه 

شرط لازم برای مؤثر بودن آن است.
* آمادگی دفاعی؛ مکمل دیپلماسی نه رقیب آن

  بر اســاس دیدگاه مطرح‌شــده در اظهارات متعدد 
فرماندهــان نظامی و تحلیلگــران راهبردی، یکی از 
خطاهای رایج در تحلیل فضای سیاســی، قرار دادن 
»مذاکره« و »توان دفاعی« در برابر یکدیگر اســت. 
این در حالی است که در ادبیات امنیت ملی، دیپلماسی 
زمانی کارآمد تلقی می‌شــود که بر پایه قدرت ملی و 
باشد.کارشناسان معتقدند  بازدارندگی شــکل گرفته 
طرف مقابل در هــر مذاکره‌ای، پیش از آنکه به متون 
و بیانیه‌ها توجه کند، به موازنه قدرت و میزان آمادگی 

طرف مذاکره نگاه می‌کند. از این منظر، حفظ و ارتقای 
توان دفاعی کشور، نه پیام تنش‌زا بلکه نشانه عقلانیت 

و واقع‌گرایی راهبردی است.
* پیام روشــن به بیرون؛ دفاع از کشــور محل 

اختلاف نیست
  یکی از نکات مورد تأکید کارشناسان حوزه دفاعی، 
پیام انسجام داخلی است که از استمرار آمادگی دفاعی 
مخابره می‌شــود. به باور آنان، نمایش همگرایی در 
موضوع دفاع ملی، محاســبات بازیگران خارجی را 
دســتخوش تغییر می‌کند و مانع از شکل‌گیری تصور 
شــکاف یا تردید در اراده دفاعی کشــور می‌شود.در 
تحلیل‌های ارائه‌شده از سوی مسئولان نظامی، بارها 
بر این نکته تأکید شــده که دفاع از کشور موضوعی 

فراجناحی و فراتر از رقابت‌های سیاسی است. 
چنین پیامی برای محیط بیرونی به‌روشنی نشان می‌دهد 
که حتی در شــرایط گفت‌وگو و تعامل، اصول بنیادین 
امنیت ملی ایران دستخوش مصلحت‌سنجی‌های مقطعی 

نخواهد شد.
* مذاکره؛ نه تابو، نه ناجی مطلق

  کارشناســان همواره ضمن رد نگاه تقابلی به مذاکره، 
نســبت به شــکل‌گیری امید واهی اجتماعی هشدار 
می‌دهند؛ امیدی که همه مســائل کشــور را به نتیجه 
گفت‌وگوها گره می‌زند. به گفته تحلیلگران، تجربه‌های 
پیشین نشــان داده است که بزرگ‌نمایی نقش مذاکره، 
می‌تواند جامعه را در معرض سرخوردگی و نوسان‌های 
روانــی قرار دهد.در همین چارچــوب، فرماندهان و 
مسئولان دفاعی بارها تصریح کرده‌اند که کشور نباید 
در حوزه‌هایی چون امنیت، اقتصاد و پیشرفت علمی، 
منتظر خروجی مذاکرات بماند. مذاکره ابزار اســت، نه 
هدف؛ و تنها زمانی کارکــرد مثبت دارد که جامعه با 

نگاهی واقع‌بینانه به آن بنگرد.
* آمادگی دفاعی؛ یک فرآیند دائمی

  آمادگی دفاعی مفهومی مقطعی و واکنشــی نیست، 
بلکه فرآیندی مســتمر و متناسب با تحولات محیط 

امنیتی است. چه در شرایط مذاکره، چه در دوره‌های 
تنش و چه در وضعیت‌های مبهم و گذار، حفظ سطح 
مناسب بازدارندگی از اصول ثابت امنیت ملی محسوب 
می‌شود.  به اعتقاد تحلیلگران دفاعی، کشورهایی که 
توانســته‌اند امنیت پایدار خــود را حفظ کنند، دقیقاً 
همان‌هایی هستند که هیچ‌گاه آمادگی دفاعی خود را 
به فضای سیاسی یا وعده‌های دیپلماتیک گره نزده‌اند.

* جمع‌بندی
    مجمــوع دیدگاه‌های کارشناســان و مســئولان

 حوزه امنیتی و دفاعی نشــان می‌دهد که جمهوری 
اسلامی ایران، در عین استقبال از دیپلماسی و گفت‌وگو، 
مســیر تقویت توان دفاعی خود را مسیری غیرقابل 
تعلیق می‌داند.  آمادگی دفاعی، نه نشانه بی‌اعتمادی 
 به مذاکره، بلکه جلوه‌ای از بلــوغ راهبردی و درک 
واقعیت‌های نظام بین‌الملل اســت؛ واقعیتی که در آن، 
قدرت ملی پشتوانه اصلی هر گفت‌وگوی مؤثر به شمار 

می‌رود./ مهر 

چرا آمادگی دفاعیچرا آمادگی دفاعی
 در همه شرایط یک ضرورت راهبردی است؟ در همه شرایط یک ضرورت راهبردی است؟

وزیر بهداشت:
تصمیم جدیدی در موضوع حذف ارز ترجیحی 

دارو اتخاذ نشده است 
 گروه سیاســی// درمان و آموزش پزشکی گفت: در 
رابطه با موضوع حــذف ارز ترجیحی دارو و تجهیزات 
مصرفی پزشکی هیچ تصمیم جدیدی گرفته نشده است و 
بنای اقدامات همان رویه قبل است. محمدرضا ظفرقندی 
در حاشــیه مراســم بهره‌برداری از ۸۳ پایــگاه جدید 
اورژانس کشــور در گفت وگو بــا خبرنگاران، افزود: با 
توجه به اینکه تصمیم جدیدی در خصوص ارز ترجیحی 
دارو و تجهیزات پزشــکی گرفته نشده، همچنان بر روال 
گذشــته عمل می‌کنیم و جای هیچ نگرانی وجود ندارد.

وی همچنیــن در رابطه با نحوه ارائــه خدمات درمانی 
به آســیب دیدگان حوادث اخیر کشور نیز تصریح کرد: 
مجموعه نیروهای درمانی کشور به خصوص کادر درمان 
و نیروهــای اورژانس در این ایــام، آنچه را که قانون به 
عنــوان وظیفه برای ارائه خدمــات درمانی به بیماران و 
مصدومان مشــخص کرده را به صورت کامل و جامع و 
با بهترین شــکل ممکن انجام داده است.ظفرقندی افزود: 
تمامی نیروهای درمانی وزارت بهداشــت و اورژانس در 
سراســر کشوربراساس تعهد و پیمانی که بسته اند از هیچ 
تلاشــی برای ارائه خدمات مناســب و به موقع درمانی 
در راســتای نجات جان افراد دریغ نکــرده و نمی کنند 
و در جریان حوادث اخیر کشــور نیــز به صورت کاملا 
 حرفه‌ای و بدون توجه به موضوعات و مسایل حاشیه ای، 
 خدمات درمانی موردنیاز و لازم را همچون همیشــه و

 بــا نهایت دقت به آســیب دیدگان حوادث در ســطح 
بیمارستان ها و مراکز درمانی اورژانس را ارائه کردند.وزیر 
 بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی گفت: وظیفه اصلیم

ا خدمت رســانی درمانــی برای نجات جان انســان‌ها 
اســت که ایفــای این مســئولیت هیچگاه تحــت تاثیر 
مطالب و ادعاهای غیرواهی مطرح شــده، دچار وقفه و 
یا تعطیلی نمی‌شــود.به گزارش ایرنا، به گفته ظفرقندی، 
نیروهای حرفه ای حوزه بهداشــت و درمان و اورژانس 
 کشــور برای انجام وظیفه در شرایط بحرانی و خدمت به 
مــردم، آموزش دیده و تربیت شــده اند به نحوی که در 
جریان تمامی حوادث و بحــران ها از جمله همه گیری 
 کرونا و اعتراضــات اخیر، حضور فعال و ارزشــمندی 

دارند.

گروه سیاسی // معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی 
و مناطق محروم با تاکید بر اینکــه جانِ همه جانباختگان 
حوادث اخیر فارغ از پیشــینه و گرایش، باید برای همه ما 
ارزشمند باشد، گفت: باید به دغدغه مردم توجه کنیم، باید 
کمک کرد فهرست کامل‌تر شود، ابهام‌ها برطرف و ریشه‌ها 
بررسی و خانواده‌ها به آرامش نزدیک‌تر شوند، باید از تبدیل 

این موضوع به برخوردهای سیاسی پرهیز کرد. 
»عبدالکریم حســین‌زاده« در گفت و گو با ایرنا درخصوص اقدام 
دولت چهاردهم برای انتشار اســامی جانباختگان حوادث دیماه 
گذشته، ضمن تســلیت به مردم ایران به‌ویژه خانواده‌های داغدار، 
اظهار داشت: مسئله تنها اعلام یک فهرست نیست؛ مسئله جان‌باختن 
انسان‌هایی اســت که هر یک عضوی از جامعه ایران بودند. هیچ 

واژه‌ای نمی‌تواند سنگینی این فقدان را کاهش دهد.
* انتشــار اســامی جانباختــگان اقدامی ضــروری در کنار 

رسیدگی‌های مسئولانه است
  حسین زاده با تاکید بر اینکه انتشار اسامی جانباختگان اقدامی لازم 
و ضروری در کنار رســیدگی‌های مسئولانه به این موضوع است، 
افزود: این اقدام گامی مهم برای ثبت رســمی حقیقت و جلوگیری 
از »بی‌نام«ماندن انسان‌هاســت. این اقدام پاســخی به ضرورت 
شفافیت است، نه تلاشی برای توجیه، و نه پوششی برای کاستن از 
پاسخ‌گویی یا تقلیل مسئولیت.معاون رئیس‌جمهور رخدادهای اخیر 
را زخمی عمیق بر وجدان عمومی جامعه دانست و خاطرنشان کرد: 

رســیدگی به آنچه رخ داده نیازمند نگاهی ملی، صادقانه و دور از 
ملاحظات محدود است. شفافیت در اینجا به معنای پذیرش واقعیت، 
شنیدن صدای آسیب‌دیدگان و فراهم کردن امکان بررسی دقیق‌تر 
همه ابعاد حادثه اســت؛ مسیری برای جلوگیری از تکرار، اصلاح 

رویه‌ها و بازسازی اعتماد عمومی.
* ادامه راه مستلزم بررســی ریشه‌ها، تعیین مسئولیت‌ها و 

اصلاح رویه‌هاست
  حســین‌زاده گفت: انتشــار فهرســت، نشــانه‌ای از شجاعت 
رئیس‌جمهور در مواجهه با واقعیت و تلاشی برای ترمیم اعتماد ملی. 
اعتماد اجتماعی سرمایه‌ای است که بدون شفافیت و اصلاح مستمر، 
به‌سختی بازمی‌گردد. این اقدام آغاز مسیر است، نه پایان آن. ادامه 
راه مستلزم بررسی ریشه‌ها، تعیین مسئولیت‌ها در چارچوب قانونی 

و اصلاح رویه‌هاست؛ ضرورتی ملی که دولت متعهد به آن است.
وی با تاکیــد بر اینکه تأثیر این اقدام بر افــکار عمومی فوری و 
یک‌شبه نمایان نخواهد شــد، ادامه داد: تجربه نشان داده است که 
فقدان شــفافیت و به تعویق انداختن مواجهه با حقیقت، بحران‌ها 
را عمیق‌تر و شــکاف میان جامعه و حاکمیت را گسترده‌تر می‌کند. 

انتشار این فهرست گامی کوچک اما ضروری برای کاهش احساس 
نادیده‌گرفته‌شدن است و نشــانه‌ای از تعهد دولت به مسیر درست 
و انسانی. این مســیر تنها از طریق استمرار عمل و اصلاح واقعی 

می‌تواند اعتماد و امید را تقویت کند.
* باید کمک کنیم که فهرست کامل‌تر شود/ ضرورت پرهیز از 

تسویه‌حساب‌های سیاسی
  معاون رئیس‌جمهور تصریح کرد: مخالفت با شفافیت-حتی با نیت 
خیر-برای کشور هزینه‌ساز و آسیب‌زا است و بی‌تردید بی‌اعتمادی 
را عمیق‌تر می‌کند؛ هزینه‌ای که جامعه دیگر توان تحمل آن را ندارد. 
اگر دغدغه مردم در میان باشد، باید کمک کرد فهرست کامل‌تر شود، 
ابهام‌ها برطرف و ریشه‌ها بررسی و خانواده‌ها به آرامش نزدیک‌تر 
شــوند؛ و باید از تبدیل این موضوع به تسویه‌حساب‌های سیاسی 

پرهیز کرد.
* جانِ همه جانباختگان فارغ از پیشینه و گرایش، باید برای همه 

ما ارزشمند باشد
  وی تاکید کرد: این حادثه برای هیچ انسانی قابل‌تحمل نبود؛ یک 
درد ملی بود و عدم اعلام شفاف اسامی تنها می‌توانست بر عمق این 

درد بیفزاید. جان همه جان‌باختگان، فارغ از پیشینه و گرایش، باید 
برای همه ما ارزشمند باشد. اگر نقدی وجود دارد، باید منصفانه و 

مسئولانه بیان شود و از افزودن بر زخم مردم پرهیز شود.
حســین‌زاده با تاکید بر اینکه انتخاب پیش‌روی ما میان شجاعتِ 
دیدن حقیقت و ادامه مســیرهای گذشته بود و رئیس‌جمهور مسیر 
نخســت را برگزید، اظهار داشــت: جان باختن هزاران شهروند 
ایرانی نباید موضوعی جناحی یا سیاســی شود. خطر اصلی برای 
آینده کشور شــفافیت و نقد نیست؛ بلکه انباشت مسائل حل‌نشده 
و گسترش بی‌اعتمادی است. راه عبور، پذیرش واقعیت، همدلی با 
مردم، اصلاح رویه‌ها و حرکت به سوی شفافیت و گفت‌وگوی ملی 
اســت؛ وظیفه‌ای که بر دوش رئیس‌جمهور، دولت و همه نهادهای 

مسئول قرار دارد و حمایت ملی از آن ضروری است.
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یادداشت

جنگ افروزان ،جاده صاف کن های تباهی 
در ادبیات سیاسی معاصر، گاه با تحلیل‌هایی مواجه می‌شویم که حمله نظامی 
را نسخه‌ای برای دست‌یابی به امنیت  و  رفاه  تجویز می‌کنند. اما واقعیت‌های 
سختِ تاریخ، خط بطلانی بر این ادعاهای واهی کشیده‌اند. تجربه بشری ثابت 
کرده است که هیچ تجاوز نظامی، بسترساز توسعه نبوده و فرجامِ هر جنگی، 
چیزی جز ویرانی، آوارگی و نابودی سرمایه‌های انسانی نیست.جنگ، پدیده‌ای 
کور است؛ او میان نظامی و غیرنظامی، گناهکار و بی‌گناه یا پیر و جوان تمایزی 
قائل نمی‌شود. گلوله‌ها و موشک‌ها، بی‌تفاوت نسبت به رویاهای انسان‌ها، بر 
سر تمدن‌ها فرود می‌آیند و شهرهای آباد را به گورستان‌های سرد بدل می‌کنند. 
تاریخ گواهی می‌دهد که چه بســیار جوامع شکوفایی که در چرخه بی‌رحم 
خشونت، هستی و شناسنامه تاریخی‌شان را از دست داده‌اند.بسیاری از ملت‌ها 
با رویای ظهور یک ناجی  خارجی یا وعده آزادی و بهروزی، به پیشواز جنگ 
رفته‌اند؛ اما در نهایت خود را در زمره نخســتین قربانیان یافته‌اند. بازخوانی 
پرونــده جنگ‌های جهانی و منازعات منطقــه‌ای اخیر، پرده از یک حقیقت 

تلخ برمی‌دارد پشت نقابِ شعارهای جذابی چون صدور دموکراسی، فجایعی 
همچون کشــتار جمعی، شکنجه، قحطی و رنج‌های جبران‌ناپذیر نهفته است. 
جنگ‌افروزان تنها جاده‌صاف‌کنِ تباهی هســتند و هرج‌ومرجی را به ارمغان 
می‌آورند که بنیان زندگی را برای نسل‌ها سست می‌کند.باید میان جنگ‌طلبی 
و دفاع مشروع، مرزی قاطع ترسیم کرد. مخالفت با جنگ و گریز از خشونت، 
هرگز به معنای پذیرشِ حقارت یا ســکوت در برابر متجاوز نیست. اگرچه 
جنگ بلایی خانمان‌سوز است، اما ایستادگی در برابر اشغالگر، نه تنها یک حق 
طبیعی، بلکه تکلیفی تاریخی و اخلاقی است. ملتی که در برابر تجاوز قد علم 
می‌کند، حتی اگر هزینه‌ای گزاف بپردازد، در پیشگاه تاریخ سرافراز و محترم 
باقی خواهد ماند.امنیت پایدار و رفاهِ حقیقی، نه از لوله تفنگ، بلکه از مسیر 
عقلانیت، صلح و احترام به حاکمیت ملی می‌گذرد. جنگ، آتشی است که تر 
و خشک را با هم می‌سوزاند. هوشیاری در برابر فریبِ جنگ‌افروزان، نخستین 
گام برای حفاظت از تمدن اســت؛ چرا که آینده، متعلق به کسانی است که به 

جای هیزم‌کشی برای آتشِ درگیری، بذرِ گفتگو و مقاومتِ آگاهانه می‌کارند.

رضا هاشمی 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول  
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت 
 اول که  راس ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه  مورخ 1404/12/05 در محل سالن اجتماعات مجتمع جزائی واقع در میدان ابوذر

 ) اتوتاج سابق(  تشکیل میگردد حضور بهم رسانند .  
یاد آور میشود :  

لذا از کلیه اعضاء دعوت میشــود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید در صورتیکه حضور عضوی در 
مجمع عمومی  میسر نباشد، می تواند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید 
و ارائه وکالت عضویت جهت  حضور در مجمع از سوی عضو الزامی است و مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت 

یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه  اعضا اعم از حاضر و غایب معتبر خواهد بود.  
دستور جلسه :  

تصمیم گیری در خصوص پذیرش عضو جدید پروژه داتیک فاز 18  - تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه اعضاء هیئت 
مدیره از ۱۴۰۰ الی دیماه ۱۴۰۴ پروژه های فاز ۱۲ و داتیک  - تصمیم گیری در خصوص ساخت یا واگذاری قطعات  

انتشار آگهی مجمع عمومی در روزنامه دریا  
 - مدیر عامل آقای زهیر باشی زاده  - رئیس هیات مدیره آقای محمد آسبان   - نایب رئیس هیات مدیره حامد کریمی  

منشی و عضو هیئت مدیره خانم گلی با وقار   -منشی و عضو هیئت مدیره آقای هادی جهانگیری  
 - بازرس آقای موسی رضازاده  

تاریخ انتشار آگهی:1404/11/23

معاون رئیس جمهور:  

باید به دغدغه مردم توجه کنیم



۲۲ بهمن؛ خروش هرمزگان در ساحل خلیج فارس

 در تقویم ملت ایران، ۲۲ بهمن تنها یک روز نیســت؛ یک 
حقیقت زنده اســت. روزی که تاریخ دوباره به یاد می‌آورد این 
ملت، هرگاه پای عزت و اســتقلال در میان باشد، یکپارچه و 
اســتوار به میدان می‌آید. امسال نیز ساحل‌نشینان همیشه بیدار 
هرمزگان، حافظان خلیج همیشه فارس، همگام با مردم سراسر 
ایران اسلامی، حضوری گسترده و پرشور در راهپیمایی یوم‌الله 
۲۲ بهمن رقم زدند؛ حضوری که پیامش روشن بود: ایران تنها 
نیست، انقلاب تنها نیست و رهبر این ملت در قلب مردم جای 
دارد.هرمزگان، این خط مقدم غیرت ملی، این استان دریایی و 
راهبردی که نگاه دشــمنان همیشه به آن دوخته شده، بار دیگر 
نشان داد امنیت و اقتدار ایران از همین مردم مؤمن و ولایت‌مدار 
 سرچشــمه می‌گیرد. مردمی کــه در کنار آب‌هــای نیلگون 
خلیج فارس، تاریخ را با ایســتادگی و وفاداری معنا کرده‌اند. 
راهپیمایی باشکوه در تمام شهرها و بخش های استان، تنها یک 
اجتماع نبود؛ نمایش وحدت بود، تجدید بیعت بود، فریادی بود 
در برابر توطئه‌ها.دشمنان این ملت، از آمریکای جنایتکار گرفته 
تا رژیم منحوس صهیونیســتی، سال‌هاست چشم طمع به گنج 
بزرگ ایران اسلامی دوخته‌اند؛ گنجی که تنها نفت و منابع نیست، 
بلکه ایمان مردم، وحدت ملی و رهبری حکیمانه انقلاب است. 
آنان خیال کرده‌اند با تحریم، تهدید و جنگ رسانه‌ای می‌توانند 
این ملت را خســته کنند. اما ۲۲ بهمن هر سال پاسخی قاطع 
اســت: ملت ایران نه خسته می‌شود، نه عقب می‌نشیند.حضور 
گسترده مردم هرمزگان، لرزه بر اندام دشمن انداخت. این حضور 
یعنی ملت ایران همچنان پای انقلاب ایستاده است. یعنی پرچم 
استقلال بر زمین نخواهد افتاد. یعنی هر کس سودای تعرض به 
این خاک مقدس داشــته باشد، با دیوار بلند اراده مردم روبه‌رو 
خواهد شد.در کنار این ملت، نیروهای مقتدر مسلح جمهوری 
اســامی ایران نیز به فرماندهی فرمانده معظم کل قوا، چونان 
سپری آهنین از امنیت کشور پاسداری می‌کنند. دشمن باید بداند 
ملت و نیروهای مسلح، دو بازوی یک حقیقت‌اند: ایران مقتدر. 
هر تهدیدی با پاسخ پشیمان‌کننده مواجه خواهد شد.۲۲ بهمن 
امسال در هرمزگان، فقط یک راهپیمایی نبود؛ موجی از ایمان 
بود که از ســاحل خلیج فارس برخاست و تا قلب جهان پیام 
داد: ایران زنده است، انقلاب زنده است و ملت ایران محکم‌تر از 

همیشه ایستاده است.
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 گروه خبــر // آیت‌الله محمــد عبادی‌زاده 
در دیدار با فرمانــده کل انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران )فراجا( که در دفتر امام جمعه 
بندرعباس برگزار شد، با اشاره به گستردگی 
مرزهای آبی اســتان هرمزگان، بر ضرورت 
و لجستیکی  افزایش حمایت‌های پشتیبانی 
از مجموعه‌های دریابانی و مرزبانی تأکید کرد.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی با بیان اینکه استان 
هرمزگان بــا بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر نوار 
ساحلی، نقشی راهبردی در امنیت ملی و اقتصادی 
کشور ایفا می‌کند، اظهار داشت: صیانت از مرزهای 

آبی، کنترل ترددهای دریایی و مقابله با تهدیدات 
و جرایم سازمان‌یافته در این حوزه، نیازمند تقویت 
امکانات، تجهیزات و زیرســاخت‌های لجستیکی 
دریابانی و مرزبانی است.نماینده ولی‌فقیه در استان 
هرمزگان با قدردانی از مجاهدت‌ها و تلاش‌های 
شبانه‌روزی نیروهای انتظامی، افزود: فراجا یکی از 
ارکان اصلی تأمین امنیت، نظم اجتماعی و آرامش 
عمومی در کشــور است و عملکرد این مجموعه 
در عرصه‌های مختلف، به‌ویژه در شرایط حساس 
و وقایع اخیر، نشــان‌دهنده اقتدار، هوشمندی و 
اشراف اطلاعاتی نیروهای انتظامی است. آیت‌الله 

عبــادی‌زاده با تأکید بر اهمیــت امنیت پایدار در 
مناطق ســاحلی و مرزی تصریــح کرد: هرگونه 
ســرمایه‌گذاری در تقویت توان فراجا، به‌ویژه در 
استان‌های مرزی، در حقیقت سرمایه‌گذاری برای 
امنیت پایدار، رونق اقتصادی، توســعه دریامحور 
و افزایش احســاس امنیت در میان مردم است.
وی همچنین تعامــل، هم‌افزایی و هماهنگی میان 
دســتگاه‌های امنیتی، انتظامی و ســایر نهادهای 
اجرایــی را عاملی مهم در ارتقای امنیت اســتان 
دانست و خاطرنشــان کرد: حمایت از نیروهای 
انتظامی، وظیفه‌ای همگانی اســت و باید با نگاه 

راهبردی، نیازهــای این مجموعه به‌صورت ویژه 
مورد توجه قرار گیــرد.در این دیدار، فرمانده کل 
انتظامی کشور نیز گزارشی از اقدامات، برنامه‌ها و 

رویکردهای فراجا در حوزه تأمین امنیت، به‌ویژه 
در مناطق ساحلی و مرزی استان هرمزگان ارائه 

کرد.

نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان  :

حمایت از نیروهای انتظامی وظیفه همگانی است حمایت از نیروهای انتظامی وظیفه همگانی است 

تعامل سازنده با دستگاه‌های اجرایی 
محور موفقیت بنیاد مسکن

گروه خبر // نماینده مردم بندرعباس در 
مجلس شورای اسلامی خواستار توجه ویژه 

وزارت میراث‌فرهنگی به هرمزگان شد. 
  احمــد مــرادی در آیین تکریــم و معارفه 
سرپرست اداره‌کل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی هرمزگان که با حضور معاون وزیر 
میراث‌ فرهنگی برگزار شد، با اشاره به ظرفیت‌های 
گسترده استان اظهار داشت: هرمزگان از هر نظر 
دارای قابلیت‌های بی‌بدیل برای توســعه است، 
اما متأسفانه تاکنون از ظرفیت‌های عظیم دریا 
و سواحل به‌درستی بهره‌برداری نشده است.وی 
با بیان اینکه هرمزگان بیش از یک‌هزار و 200 
کیلومتر نوار ساحلی دارد، افزود: وجب‌به‌وجب 
این سواحل ظرفیت بالایی برای سرمایه‌گذاری 
و توسعه دارد و به همین دلیل، اقتصاد دریامحور 
و به‌ویژه گردشگری دریایی و ساحلی باید در 
اولویت برنامه‌های توسعه‌ای قرار گیرد.نماینده 
مردم بندرعباس در مجلس شــورای اسلامی 
با ابراز نگرانی نســبت به وضعیت برخی آثار 
تاریخی اســتان، خطاب به مســئولان وزارت 
میراث‌ فرهنگی گفت: فعالان این حوزه نسبت 
به شرایط نگهداری و احیای آثار تاریخی دغدغه 
دارند. پل تاریخی لاتیدان با وجود اهمیت بالای 
تاریخی، آن‌گونه که باید ســامان‌دهی نشده و 

قلعه پرتغالی‌هــا نیز با وجود بازدیدهای متعدد 
مسئولان، همچنان از شرایط مطلوب فاصله دارد.

مرادی با اشــاره به ظرفیت بالای گردشگری و 
صنایع‌دستی در ایجاد اشتغال پایدار تصریح کرد: 
در حالی که برخی پروژه‌های بزرگ نهایتاً برای 
تعداد محدودی اشــتغال ایجاد می‌کنند، حوزه 
گردشگری و صنایع‌دستی می‌تواند فرصت‌های 
شغلی گســترده و ماندگاری برای مردم فراهم 
کند.وی افزود: بسیاری از هنرمندان صنایع‌دستی 
بدون حمایت جدی دولــت نیز به درآمدهای 
قابل توجهی رسیده‌اند و نمونه‌هایی وجود دارد 
که افراد تنها با هنر دســت خود ماهانه بیش از 
30 میلیون تومان درآمــد دارند، در حالی که 
حمایت‌های دولتی از آن‌ها بسیار محدود بوده 
است.نماینده مردم هرمزگان در مجلس با اشاره به 
تجربه موفق روستای سهیلی در حوزه بوم‌گردی 
گفت: ورود جدی به گردشگری طی سال‌های 
گذشته توانسته بخش مهمی از مشکل اشتغال 
این منطقه را برطــرف کند. همچنین در برخی 
روستاهای ساحلی با توسعه گردشگری دریایی، 
فرصت‌های شــغلی قابل توجهی ایجاد شــده 
اســت.مرادی با بیان اینکه جمعیت گردشگران 
جهان بیــش از یک میلیارد و 400 میلیون نفر 
است، خاطرنشان کرد: اگر سهم مناسبی از این 

بازار جهانی جذب شود، می‌توان نرخ بیکاری 
را به‌طور چشمگیری کاهش داد. ظرفیت‌های 
هرمزگان در این حوزه کمتر از کشورهای موفق 
نیست.وی مشکل اصلی را ضعف در بازاریابی 
و حمایت‌های عملی دانست و گفت: هنرمندان 
و فعالان صنایع‌دســتی وظیفه تولید را به‌خوبی 
انجام می‌دهند، اما دولت باید در حوزه بازاریابی، 
معرفی و حمایت مؤثر وارد میدان شود.به گزارش  
تسنیم ،مرادی در پایان با تأکید بر ضرورت توجه 
ویژه وزارت میراث‌فرهنگی به ظرفیت‌های استان 
تصریح کرد: بــا مطالعات دقیق و حمایت‌های 
هدفمند، هرمزگان می‌تواند به یکی از قطب‌های 
مهم گردشگری و صنایع‌دستی کشور و موتور 
محرک اشتغال‌زایی در جنوب کشور تبدیل شود.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس خواستار شد

لزوم توجه ویژه وزارت میراث‌ فرهنگی به هرمزگان 
گروه خبر // مراسم تکریم و معارفه مدیر 
کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی استان 

هرمزگان برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ مراســم تکریم و 
معارفه مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان هرمزگان در ســالن همایش اداره کل 
با حضور فلاحی معاون پشتیبانی و مدیریت 
منابع انسانی بنیاد مســکن انقلاب اسلامی ، 
بنیاد مسکن  شاهرضایی مدیرکل حراســت 
انقلاب اسلامی ، مســئولین استانی ، مسئول 
دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی اســتان هرمزگان ، معاونین ، مدیران 
بنیاد مســکن شهرســتانها و کارکنان برگزار 
 گردیــد.  در این مراســم مهندس شــهریار

 نوری زاده مدیر کل سابق بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی اســتان هرمزگان تکریم و  مهندس 
حامد ذاکری به عنــوان مدیرکل جدید بنیاد 
معارفه شدند.شهریار  اسلامی  انقلاب  مسکن 
نــوری زاده ضمن تشــکر از حضور فلاحی 

معاون پشتیبانی و مدیریت منابع انسانی بنیاد 
مسکن و حاضرین در جلسه  به ارائه گزارش 
عملکرد و اقدامات اجرا شــده در دوره پنج 
ساله مســئولیت خود به در سمت مدیرکلی 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان 
پرداخت. ســپس حجت الاسلام والمسلمین 
پورنصیر مســئول دفتر نماینده ولی فقیه در 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان 
به بیان ويژگی های مديــران از ديدگاه امام 
علی عليه الســام در نهج‌ البلاغه پرداخت و 
به علم و دانش ، تجربه كاري ، حســن تدبير 
، ســعه صدر ،  شايســتگي ، كفايت ، داشتن 
پشتكار، آينده نگري، بلندي همت ، سخاوت ، 
تواضع و فروتني ، گشاده‌ رويي اشاره نمود.در 
ادامه مراسم، مهندس فلاحی معاون پشتیبانی 
و مدیریت منابع انســانی بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی، ضمن تشــکر از شهریار نوری زاده  
بابت زحمات خالصانه‌شان در طول دوره ی 
مدیریتی بنیاد مســکن انقلاب اسلامی استان 

هرمزگان بیان کرد: ایشــان بــه عنوان فردی 
پرتلاش و جهادی شناخته شده در مجموعه 
بنیاد مسکن هستند ، که این مسئولیت سنگین 
و سخت را قبول و به انجام رساندند.فلاحی در 
این مراسم اظهار کردند: مسئولیت، امری بسیار 
دشوار اســت، چرا که هرچقدر خدمت انجام 
شود ، اما ممکن است به سبب ضایع شدن یک 
حق جزئی، انســان در قیامت گرفتار شود.در 
بخشی از این آیین، حامد ذاکری مدیرکل جدید 
بنیاد مســکن هرمزگان با قدردانی از اعتماد 
ریاست بنیاد مسکن کشور و حجت الاسلام 
والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بر رعایت قانون، 

جلب رضایت مردم و کسب رضایت الهی در 
تمامی برنامه‌هــای اجرایی و مدیریتی تأکید 
کرد و گفت: برنامه‌ریزی منســجم در سطح 
شهرســتان‌ها و تعامل سازنده با دستگاه‌های 
اجرایی، محور موفقیت بنیاد مسکن خواهد بود.
در پایان این مراسم، فلاحی معاون پشتیبانی و 
بنیاد مسکن انقلاب  مدیریت منابع انســانی 
اسلامی کشور، ضمن تبریک انتصاب مهندس 
حامد ذاکری و تقدیر از خدمات شهریار نوری 
زاده ، لوح تقدیر و متن حکم انتصاب مدیرکل 
جدید را که به امضای منوچهر خواجه‌دلویی، 
رئیس بنیاد مســکن انقلاب اســامی کشور 

رسیده بود، به وی اهدا کرد.

آگهی مجمع عمومي عادي 
 به اطلاع اعضاء محترم ســازمان نظام مهندسي كشــاورزي ومنابع طبيعي استان هرمزگان  
 مي رســاند، مجمع عمومي عادي ســال 1403 نوبــت دومدر ســاعت 10 روز جمعه مورخ

08/ 12 / 1404   در محل سازمان جهاد كشاورزي هرمزگان با دستور كار ذيل برگزار مي گردد. لذا 
از تمامي اعضاء محترم سازمان دعوت به عمل مي آيد با كارت عضويت معتبر   در ساعت مقرر در اين 

جلسه حضور بهم رسانند. ضمنا هر عضو ميتواند وكالت  3  را نفر همراه داشته باشد .
دستور كار جلسه مجمع عمومي:

-گزارش رييس سازمان
- استماع گزارش مالي و حسابرسي و  ترازنامه ها و بيلان عملكرد سالانه سازمان در سال 1403

- تعيين موسسه حسابرسي براي رسيدگي به حساب ها
- انتخاب بازرس

- سايرموارد
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گروه خبر // در مراســمی سردار رفیعی‌کیا با حکم 
فرمانده کل انتظامی کشور، به‌عنوان فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان منصوب شد و از خدمات سه ساله 

سردار جاویدان قدردانی شد.
  بــه گزارش خبرنگاردریا ، فرمانده کل انتظامی کشــور 
گفت: شکست اخیر دشمنان نظام نتیجه حضور پرشور و 
بصیرت ملت ایران و ایســتادگی نیرو‌های مسلح در برابر 
توطئه‌های ترکیبی دشمن بود.سردار احمد رضا رادان در 
مراســم تودیع ومعارفه فرمانده انتظامی هرمزگان افزود:  
درفتنه ۱۸ دی دشــمن ضربه نهایی خــود را از ملت و 
نیرو‌های مســلح دریافت کرد و در ۲۲ دی، مردم با شور 

و شــعف کم‌نظیر در صحنه حضور یافتند تا درس عبرت 
دوم را به اســتکبار بدهند.وی مردم ایران را شایسته هر 
نوع خدمت و ازخودگذشــتگی دانست و گفت: نیرو‌های 
فراجا با نثار خون شهدیشان، احترام و تکریم مردم را به 

اثبات رسانده‌اند.
  به گفته فرمانده کل انتظامی کشــور، سیستم فرماندهی 
نیرو‌های مسلح ایران برگرفته از مکتب و انقلاب اسلامی 
است و فرماندهان ایرانی با ویژگی‌های مردمی و انقلابی، 
متفاوت از فرماندهان سایر کشور‌ها هستند.وی با اشاره به 
نقش معنویت در فرماندهی افزود: امروز افتخار داریم که 
مسیرمان از قرآن و نهج‌البلاغه الهام گرفته است و ۹۴ هزار 

پلیس کشور حافظ یک جزء از قرآن کریم‌اند.
سردار رادان افزود: خدمت به مردم باید عارفانه و عاشقانه 
باشــد و نیرو‌های انتظامی برای این خدمــت آماده فدا 
کردن جان خود هســتند.نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان در 
ادامه این مراســم گفت: فراجا توانسته با نقش فرهنگی و 
اجتماعــی خود ارزش‌های الهی را بــا تکیه بر قانون در 

جامعه نهادینه کند.
    آیــت‌الله محمد عبادی‌زاده در این مراســم به جایگاه 
فراجا در تثبیت ارزش‌هــای فرهنگی گفت: زمانی یک 
ارزش به فرهنگ عمومی تبدیل می‌شــود که از مســیر 
قانون عبور کند؛ چراکه فراجا ضامن اجرای قانون اســت 
و می‌تواند با قانون‌گرایــی، ارزش‌های الهی را در جامعه 
استوار ســازد.     وی گفت: قانون‌گرایی و جامعه‌پذیری 
از ارکان پایداری نهاد‌های اجتماعی است.نماینده ولی‌فقیه 
در هرمــزگان افزود: نقش فراجــا در نهادینه کردن این 
اصول کلیدی است و می‌تواند به ارتقای فرهنگ عمومی 
کمک کند.نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان همچنین به اهمیت 
واحد مشــاوره نیروی انتظامی استان اشاره کرد و گفت: 
این واحد با طراحی‌هــای فرهنگی و اجتماعی هدفمند، 
بــه مردم خدمت می‌کند و در تقویت فرهنگ مشــارکت 
اجتماعی سهم به ســزایی دارد.استاندار هرمزگان نیز در 

این مراسم گفت: امنیت به‌عنوان بزرگ‌ترین سرمایه کشور، 
حاصل تــاش و نقش‌آفرینی نیرو‌های نظامی و انتظامی 
است.محمد آشــوری افزود: نیرو‌های نظامی مولد امنیت 
هستند و به پشتوانه تلاش آنها، مسیر رشد و تعالی استان 
در چارچوب اهداف تعیین‌شــده از ســوی رهبر انقلاب 
پیش می‌رود.وی گفت: ایجاد زیرســاخت‌های لازم در 
حوزه‌های مختلف فراجا و رســیدگی به مجموعه نیروی 
انســانی این دستگاه که مأموریت‌های گوناگونی بر عهده 
دارد، از اولویت‌های اصلی فرماندهی استان است.استاندار 
هرمزگان گفت: کار و خدمت در این استان دارای مزیت 
فرهنگی است و می‌تواند زمینه‌ساز تحقق اهداف کلان نظام 
در مسیر رشد و اعتلای ارزش‌های انقلاب اسلامی باشد.

در این مراسم سردار رفیعی‌کیا با حکم فرمانده کل انتظامی 
کشور، به‌عنوان فرمانده انتظامی استان هرمزگان منصوب 

شد و از خدمات سه ساله سردار جاویدان قدردانی شد.
گفتنی اســت ســردار رفیعی‌کیا پیش از این مســئولیت 
فرماندهی انتظامی استان مرکزی را بر عهده داشته و دارای 
سوابق مدیریتی و عملیاتی در رده‌های مختلف فراجاست.

سردار جاویدان از اردیبهشت‌ماه ســال ۱۴۰۲ عهده‌دار 
فرماندهی انتظامی اســتان هرمزگان بود و پس از ۳۳ ماه 

خدمت، هم اکنون فرمانده مرزبانی کشور است.

با حکم فرمانده کل انتظامی کشور

"سردار رفیعی‌کیا" فرمانده انتظامی هرمزگان شد
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گزارش اختصاصی // وزیر ارتباطات وفناوری اطلاعات 
در نهمین روز از ایام الله دهه فجر در سفر به هرمزگان 
پروژه های مخابرات اســتان را در شــورای اداری و 

بصورت ویدئوکنفرانسی افتتاح کرد.
  مدیرمخابرات منطقه هرمزگان گفت: پروژه های مخابراتی 
از جمله پروژه اتصال مدارس به شبکه فیبر نوری، سایت 
5G بندرعباس و سایت 4G  روستای زاکین به نمایندگی 
از ۲۳۷ پروژه مخابراتی مورد افتتاح قرار گرفت.حسن 
هاشمی اعتبار پروژه های افتتاحی دهه فجر در هرمزگان 
را ۱۱۸۰میلیاردتومان اعلام کرد.هاشمی بهره برداری از 
۱۴۲سایت تلفن همراه ،اتصال ۵۵بانک و موسسه مالی 
به شبکه فیبرنوری، اتصال۳۷سازمان و صنعت به شبکه 
فیبرنوری، برقراری ارتباط ۲۳سایت تلفن همراه به شبکه 
فیبرنوری واجرای پروژه سواپ)برگردان( شهر بندرعباس 
را از جملــه طرح های افتتاحی مخابــرات هرمزگان 
 در دهه فجر خواند.وی افزود: ایجاد شــبکه فیبرنوری
 شهرک های صنعتی شماره یک بندرعباس و جرون و 
منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس، اتصال ۲۱۶مدرسه 
به شبکه فیبرنوری، دایری بیش از هفت هزار سرویس 
Ftth در سال جاری ، راه اندازی ارتباط Wifi روستایی 
در ۱۱نقطه اســتان را از دیگر پروژه ها خواند. به گفته 
مدیرمخابرات منطقه هرمزگان ،توسعه شبکه فیبرنوری 
خانگی شــهرهای حاجــی آباد، فیــن، تخت، کنگ، 
بندرلنگه ،کوشکنار، بستک، کیش، قشم، میناب، رودان 
و سیریک و توسعه شبکه فیبر نوری بندرعباس، جاسک 
و شهرگروک از دیگر پروژه های افتتاحی دهه فجر می 
باشد.هاشمی گفت:افتتاح سایت های مخابراتی موجب 
افزایش چشمگیر سرعت و کیفیت اینترنت همراه، کاهش 
تأخیر ارتباطی و فراهم شدن امکان ارائه خدمات نوین 
ارتباطی برای شهروندان، کسب‌وکارها و صنایع مستقر در 
بندرعباس خواهد شد.وی افزود: توسعه شبکه 5G در 
هرمزگان، به ویژه در مرکز استان، می‌تواند نقش مهمی در 
پشتیبانی از فعالیت‌های اقتصادی، بنادر، صنایع بزرگ و 
همچنین رونق کسب‌وکارهای دانش‌بنیان و استارتاپ‌ها 

ایفا کند. 

 هرمــزگان حلقه اتصال اقتصاد ایــران به اقتصاد 
جهانی است 

  وزیــر ارتباطات و فناوری اطلاعــات با تأکید بر جایگاه 
راهبردی هرمزگان در اقتصاد کشــور گفت: هرمزگان حلقه 
اتصال اقتصاد ایران به اقتصاد جهانی است.سید ستار هاشمی 
اظهار کرد: هرمــزگان از دیرباز به‌عنوان حلقه وصل اقتصاد 
کشور با اقتصاد جهانی شناخته می‌شــود و به همین دلیل، 
جایگاهی ویژه و راهبــردی در برنامه‌های دولت و وزارت 
ارتباطات دارد.وی با اشاره به پروژه‌های ارتباطی افتتاح‌شده 
در این ســفر گفت: میزان سرمایه‌گذاری و تعداد پروژه‌هایی 
که امروز تقدیم مردم شریف هرمزگان شد، نشان‌دهنده نگاه 
ویژه دولت به توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در این استان 
اســت.وزیر ارتباطات با تأکید بر رویکرد عدالت‌محور این 
وزارتخانه افزود: توسعه عادلانه ارتباطات، آموزش، خدمات 
دولت الکترونیک، بهداشت و سلامت از اولویت‌های ماست و 
معتقدیم بدون تحقق عدالت ارتباطی، توسعه پایدار امکان‌پذیر 
نخواهد بود.هاشــمی نیروی انسانی را مهم‌ترین رکن توسعه 
دانست و تصریح کرد: آموزش و توانمندسازی سرمایه انسانی، 
پایه پیشرفت جوامع است و در حوزه ارتباطات، این امر بدون 
تولید و دسترسی به محتوای مناسب محقق نخواهد شد.وی با 
اشاره به اتصال مدارس به شبکه ملی اطلاعات خاطرنشان 
کرد: دسترســی دانش‌آموزان به محتوای آموزشــی فاخر و 
رقابتی می‌تواند شکاف آموزشی را کاهش دهد و این موضوع 
در قالب مسئولیت‌های اجتماعی در دستور کار قرار دارد.وزیر 
ارتباطات همچنین ایجاد مرکز سوئیچ ارتباطی بندرعباس را 
نویدبخش توسعه تعاملات بین‌المللی دانست و گفت: این مرکز 
می‌تواند نقش مؤثری در تجمیع ارتباطات جنوب کشــور و 
تبادل داده با کشورهای حاشیه خلیج فارس ایفا کند.هاشمی با 
اشاره به تعامل مثبت دستگاه‌های اجرایی استان هرمزگان بیان 
کرد: هماهنگی و همراهی مدیران اجرایی استان، الگویی موفق 
در سطح کشور است و نقش مهمی در تسهیل سرمایه‌گذاری و 
اجرای پروژه‌ها دارد. وی ظرفیت‌های اقتصادی و گردشگری 
هرمزگان را کم‌نظیر توصیف کرد و افزود: این اســتان از نظر 

گردشــگری دریایی و مرزی ظرفیت‌هایــی دارد که حتی 
می‌تواند فراتر از برخی مناطق شمالی کشور باشد و معرفی 
درست این توانمندی‌ها می‌تواند اقتصاد استان را متحول کند.
وزیر ارتباطات با اشــاره به نقش فناوری در رشد اقتصادی 
گفت: بخشی از رشد اقتصادی کشور بدون استفاده کامل از 
ظرفیت‌های فناوری محقق شده و هدف ما این است که سهم 
اقتصاد دیجیتال را در رشد اقتصادی افزایش دهیم و از توان 
نخبگان کشور، حتی در شــرایط تحریم، حداکثر استفاده را 

ببریم. 
 توسعه فناوری‌های نوین نقش کلیدی در دستیابی به 

اقتصاد هوشمند دارد
  اســتاندار هرمزگان گفت: توسعه زیرساخت‌های ارتباطی، 
به‌ویژه فیبر نــوری و فناوری‌های نویــن، نقش کلیدی در 
عبور استان از اقتصاد سنتی به اقتصاد هوشمند و پایدار دارد.
محمد آشوری با اشاره به شــرایط خاص استان و الزامات 
توســعه در دولت چهاردهم، اظهار کرد: با وجود محدودیت 
منابع و اتفاقات ســال جاری، اقدامات انجام‌شده در حوزه 
ارتباطات و فناوری، اقدامی ارزشمند، اساسی و زیربنایی به 
شــمار می‌رود.وی با بیان اینکه وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در مسیر جهانی‌شدن کشور نقش تعیین‌کننده‌ای دارد، 
افزود: توانمندی‌های مدیریتی و همراهی کنشگران فعال این 
حوزه، زمینه‌ساز حرکت در مسیر توسعه پایدار شده و استان 
هرمزگان نیز از این رویکرد ملی و بین‌المللی بهره‌مند خواهد 
شد.استاندار هرمزگان با اشاره به موقعیت ژئوپلیتیکی، فرهنگی 
و اقتصادی استان تصریح کرد: هرمزگان علاوه بر کارکردهای 
محلــی، دارای نقش ملــی و فراملی اســت و این ویژگی، 
ضرورت سرمایه‌گذاری هدفمند در زیرساخت‌های حمل‌ونقل، 
ارتباطات و فناوری‌های نوین را دوچندان می‌کند.آشــوری 
ادامه داد: امروز در آستانه عبور از ساختارهای سنتی به سمت 
هوشمندســازی هستیم و توسعه بستر فیبر نوری، به‌ویژه در 
جزایر و مناطق استراتژیک استان که در معرض تلاطم‌های 
مختلف قرار دارند، باید به‌عنوان یک اولویت امنیتی و اقتصادی 
دنبال شــود.وی با اشاره به اهمیت فناوری‌های دریامحور و 

صنایع وابسته به دریا گفت: توسعه این صنایع می‌تواند نقش 
مؤثری در افزایش صادرات، پاسخگویی به نیازهای منطقه‌ای 
و تقویت زنجیره‌های ارزش ایفا کند.استاندار هرمزگان همچنین 
اشتغال‌زایی را یکی از محورهای اصلی توسعه استان دانست و 
افزود: بر اساس آمارهای موجود، روند اشتغال در بخش‌های 
مختلف رو به افزایش است و با تداوم سرمایه‌گذاری در حوزه 
فناوری و اقتصاد هوشمند، می‌توان این روند را تقویت کرد.

آشوری تازیانی تأکید کرد: هم‌افزایی میان دولت، مجلس و 
بخش‌های تخصصی، شرط تحقق تحول بنیادین در ساختار 

اقتصادی و فناوری استان هرمزگان است.

 نقاط کور آنتن‌دهی در جاده بندرعباس به سیرجان 
نیازمند رفع فوری است 

  نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای اســامی به 
مشــکلات نقاط کور آنتن‌دهی در جــاده بندرعباس به 
سیرجان اشــاره کرد و خواستار رفع فوری این مشکلات 
به منظور ایمنی بیشتر مسافران شد.احمد مرادی از خدمات 
استاندار هرمزگان و دیگر مسئولین محلی تقدیر کرد و بر 
لزوم رفع مشکلات زیرســاختی استان، به ویژه در بخش 
جاده‌ها و شــبکه برق، تاکید کرد.مرادی در ابتدای سخنان 

خود از پیگیری‌هــای یک ماه گذشــته برای تخصیص 
اعتبارات و سفر وزیر به استان هرمزگان خبر داد و گفت: 
یک ماه قبل از وزیر ارتباطات خواسته بودم که اعتبارات 
لازم برای پروژه‌های مختلف اســتان هرمزگان تخصیص 
یابد و خوشبختانه در کوتاه‌ترین زمان ممکن این دستورات 
اجرایی شــد.وی در ادامه به مشکلات آنتن‌دهی در جاده 
بندرعباس به ســیرجان اشــاره کرد و افزود: این جاده به 
عنوان یک مسیر ترانزیتی مهم که هم برای جابجایی کالا 
و هم تردد مسافر استفاده می‌شود، مشکلات زیادی دارد. 
یکی از مهم‌ترین مسائل، وجود نقاط کور آنتن‌دهی در این 
مسیر است که در مواقع اضطراری می‌تواند خطرآفرین باشد. 
من بارها خود شــاهد این مشکل بودم و بلافاصله پس از 
رسیدن به مناطقی با آنتن‌دهی، برای رفع آن اقدام کردم. لازم 
است که در این سفر دستورات لازم برای رفع این نقاط کور 
صادر شود تا مردم با مشکل مواجه نشوند.مرادی همچنین 
به مشکلات برق در روستاهای استان اشاره کرد و گفت: با 
توجه به مشکلات موجود در تامین برق و باتری‌های ذخیره 
انرژی در دکل‌های برخی از روســتاها، با قطعی برق مردم 
بــرای مدت‌های طولانی بدون آنتن می‌مانند. این موضوع 
مخصوصاً در مواقع اضطــراری، می‌تواند خطرات زیادی 
برای مردم به همراه داشته باشد. به همین دلیل، نیاز است که 
اقدامات سریع‌تری برای بهبود وضعیت در این مناطق انجام 
شود.نماینده بندرعباس در مجلس شورای اسلامی همچنین 
بر لــزوم بهره‌برداری از ظرفیت‌هــای مدیریتی هرمزگان 
در ســطح ملی تاکید کرد و افزود: هرمــزگان از مدیران 
توانمندی برخوردار است که می‌توانند در مسئولیت‌های ملی 
نقش‌آفرینی کنند. این ظرفیت‌ها باید در سطح کشور شناخته 
شده و استفاده شوند تا استان بیش از پیش در مسیر توسعه 
قرار گیرد.مرادی از تمامی مسئولین استان هرمزگان به ویژه 
امام جمعه، استاندار و مدیران اجرایی برای تلاش‌هایشان 
قدردانی کرده و ابراز امیدواری کرد که این روند همکاری و 

توسعه در آینده نیز ادامه یابد.
 توسعه ارتباطات و اقتصاد دیجیتال می‌تواند گره 

بیکاری هرمزگان را باز کند
     نماینــده ولی‌فقیــه در هرمــزگان گفــت: توســعه 

زیرساخت‌های ارتباطی و حرکت به‌سوی اقتصاد دیجیتال 
می‌تواند زمینه‌ســاز ایجاد اشــتغال پایدار و کاهش نرخ 
بیکاری در استان هرمزگان باشد. آیت‌الله محمد عبادی‌زاده 
اظهــار کرد: الحمدلله اتفاقات خوبی در حوزه ارتباطات و 
فناوری اطلاعات اســتان رقم خورده و کارهای بزرگی 
انجام شده است که می‌تواند در آینده به‌عنوان زیرساختی 
مهم برای شــبکه ملی اطلاعات و ارتباطات کشور مورد 
اســتفاده قرار گیرد.وی افزود: ایــن اقدامات زمینه ایجاد 
یک شــبکه مســتقل ارتباطی را فراهم می‌کند و در عین 
حال، ارتباط استان با سطوح بین‌المللی نیز حفظ و تقویت 
خواهد شــد. همچنین در حوزه زمین و زیرساخت‌ها نیز 
زحمات ارزشمندی کشیده شده که جای قدردانی و تشکر 
دارد.نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان با اشاره به توجه 
صورت‌گرفته به نسل پنجم ارتباطات )5G( در استان گفت: 
آغاز این مسیر در هرمزگان، برای متفکران، اندیشمندان، 
نخبگان، صاحبان صنایع و فعالان اقتصادی، بشارت بسیار 
خوبی اســت. امروز به لطف ارتباطات گسترده استان با 
کشورهای حوزه خلیج فارس، در حوزه کسب‌وکارهای 
دیجیتال اقدامات قابل توجهی انجام شده است.عبادی‌زاده 
ادامه داد: این زیرساخت‌ها می‌تواند اقتصاد دیجیتال استان 
هرمزگان را وارد مرحلــه‌ای نوین و جدید کند که جای 
خوشــحالی و قدردانی دارد. بنده از تلاش‌های مسئولان، 
همکاران اداره‌کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان، و 
همچنین حمایت‌ها و مدیریت‌های همه‌جانبه نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولان تشکر می‌کنم.وی 
با اشاره به وضعیت اشتغال در استان تصریح کرد: متأسفانه 
هرمزگان از نظر شاخص‌های اشتغال وضعیت مناسبی ندارد 
و نرخ بیکاری در مقایسه با بسیاری از استان‌های کشور 
بالاســت. بخش قابل توجهی از فقر موجود در استان نیز 
ناشی از همین مسئله اشتغال اســت.نماینده ولی‌فقیه در 
استان هرمزگان ابراز امیدواری کرد: امیدوارم با ایجاد افق و 
رویکردی جدید در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
سهم استان هرمزگان در کسب‌وکارهای دیجیتال افزایش 
یابد و این موضوع بتواند نقش مؤثری در ایجاد اشــتغال 

پایدار و بهبود وضعیت معیشتی مردم استان ایفا کند.

با حضور وزیر ارتباطات صورت گرفت
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ایجاد شــبکه فیبرنوری شــهرک های 
صنعتــی شــماره یــک بندرعبــاس و 
جــرون و منطقه ویــژه اقتصادی خلیج 
فارس، اتصال ۲۱۶مدرســه به شبکه 
فیبرنــوری، دایــری بیــش از هفــت 
هزار ســرویس Ftth در ســال جاری ، 
راه انــدازی ارتباط Wifi روســتایی در 
۱۱نقطه استان  از دیگر پروژه هاست

,,

گروه خبر // رهبر انقلاب اسلامی با درخواست 
رئیس قوه قضائیه برای عفو یا تخفیف و تبدیل 
مجازات دو هزار و یکصد و هشــت )۲۱۰۸( نفر 

از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان 
قضایی نیروهای مســلح و تعزیرات حکومتی 

موافقت کردند. 

  به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی 
اژه‌ای در نامــه‌ای به حضرت آیــت‌الله خامنه‌ای به 
مناسبت اعیاد شــعبانیه و چهل‌ و هفتمین سالگرد 

پیــروزی انقلاب اســامی برای ایــن محکومان 
درخواســت عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات کرده 

بود.

به مناسبت اعیاد شعبانیه و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی صورت گرفت

موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات بیش از دو هزار نفر از محکومان

گروه خبر// سخنگوی کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اســامی با تاکید بر اینکه 
خلیج فارس شــریان حیاتی ایران و نماد 
ایستادگی ملت در برابر نظام سلطه است، 
گفت: حضور پرشور مردم هرمزگان در کنار 
آب‌های نیلگون خلیج فارس در روز تاریخی 
یــوم‌الله ۲۲ بهمن، بار دیگر عظمت انقلاب 
اسلامی و ناتوانی جبهه استکبار در برابر ملت 

مقاوم ایران را به رخ جهانیان کشید. 
   به گزارش ایرنا، احمد راســتینه به مناســبت 
سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، در 
اجتماع باشکوه مردم بندرعباس در کنار آب‌های 
نیلگون خلیج همیشه فارس، اظهار کرد: خداوند 
متعال در آیات متعدد، ملت‌هــا را به یادآوری 
»ایام‌الله« فراخوانده است تا بدانند هرگاه ایستادگی 
و مقاومت پیشه کنند، نصرت و پیروزی الهی شامل 
حال آنان خواهد شــد.وی بیان کرد: ۲۲ بهمن 
مصداق روشن یوم‌الله است؛ روزی که ملت ایران 

با ایمان، بصیرت و پایداری، هیمنه پوشالی دشمنان 
را در هم شکست و مسیر تاریخ را تغییر داد.

  از قیام عاشورایی امام راحل تا شکل‌گیری 
جبهه مقاومت

   سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به 
آغاز نهضت امام خمینی)ره( گفت: امام راحل از 
همان نقطه آغاز مبارزه در سال ۱۳۴۲، مسئله را 
فراتر از یک حکومت داخلی دید و سرچشمه ظلم 
و فساد جهانی را در آمریکا به‌عنوان شیطان بزرگ 
و رژیم صهیونیستی شناسایی کرد.راستینه ادامه داد: 
در زمانی که بسیاری تصور می‌کردند ابتدا باید شاه 
سرنگون شود، امام خمینی)ره( با نگاهی تمدنی، 
فروپاشی ســاختار ظالمانه نظام سلطه را هدف 
قرار داد و شعار »نه شرقی، نه غربی، جمهوری 
اسلامی« را به‌عنوان نقشــه راه انقلاب اسلامی 

مطرح کرد.
  بندرعبــاس؛ حلقه اتصال ایــران و جبهه 

مقاومت
  وی با تاکید بر جایــگاه راهبردی بندرعباس 
تصریح کرد: اگر تهران نقطه تصمیم‌گیری و جبهه 
مقاومت عمق راهبردی انقلاب اســامی است، 

بندرعباس و استان هرمزگان شریان حیاتی ایران 
به شمار می‌روند و حضور آگاهانه و مقاوم مردم 
این دیار، تضمین‌کننده امنیت و اقتدار ملی است.

راستینه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره بیش از 
یک‌هزار و ۵۰۰ شهید استان هرمزگان گفت: این 
مردم با تقدیم شهدا ثابت کرده‌اند که در خط مقدم 
دفاع از اســتقلال، عزت و هویت ایران اسلامی 

ایستاده‌اند.
  تقابل ۲ زیست‌جهان در عرصه جهانی

  سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره 
به تحولات جهانی خاطرنشان کرد: امروز جهان 
شاهد تقابل دو زیست‌جهان است؛ جهانی مبتنی 
بر فساد، ظلم و کودک‌کشی که توسط نظام سلطه 
و ســردمداران آن مدیریت می‌شود و در مقابل، 
جهان حکمت، مقاومت و معنویت که ریشه در 
تفکر ناب اسلامی دارد.وی افزود: در این میان، 
برخی قدرت‌های مدعی حقوق بشر تنها نظاره‌گر 
جنایات هستند، اما ملت ایران با افتخار در صف 
جبهه مقاومت ایستاده و مسیر عزت‌مندانه خود را 
ادامه می‌دهد.راستینه، با اشاره به حضور گسترده 
مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تأکید کرد: همان‌گونه 

که امام خمینی)ره( فرمودند، مردم سلاح اصلی 
انقلاب‌اند و این حضور پرشور نشان داد که انقلاب 
اسلامی همچنان زنده، پویا و الهام‌بخش ملت‌های 

آزاده جهان است.
  ناکامی نقشــه‌های دشمنان با بصیرت و 

وحدت ملت ایران
  وی با بیان اینکه دشمن در یک جنگ ترکیبی 
شناختی، امنیتی و اقتصادی به‌دنبال انحراف ذهن 
نوجوانــان و جوانان ایرانی اســت، گفت: ملت 
ایــران در همه مقاطع، از جنگ نظامی تا جنگ 
اقتصادی، با بصیرت و وحدت، نقشه‌های دشمن 
را ناکام گذاشته است.راستینه، تصریح کرد: دشمن 
تلاش می‌کند با یک »ترکیب توهمی بزرگ« ذهن 
جامعه، به‌ویژه نسل جوان را دچار انحراف کند؛ 
ترکیبی که یک سوی آن رؤیای بازگشت بقایای 
سلطنت و در سوی دیگر، تطهیر کارنامه رضاخان 
و محمدرضاشاه است.وی افزود: رسانه‌های وابسته 
با پروپاگاندایی گســترده، روایت‌های نادرستی 
درباره دوران پهلوی القا می‌کنند، در حالی که ملت 
ایران حقیقت آن دوران را لمس کرده است.نماینده 
مجلس با اشاره به جنگ ۱۲ روزه تحمیلی علیه 

ملت ایران گفت: دشمن تصور می‌کرد با حمله به 
زیرساخت‌های نظامی و امنیتی، ملت را به میدان 
اغتشاش بکشاند و مسیر فروپاشی را هموار کند، 
اما با پدیده‌ای برخلاف محاسبات خود، یعنی اراده 

ملت ایران و اقتدار نیروهای مسلح، مواجه شد.
  خروش مــردم در ۲۲ دیمــاه طراحی‌های 

دشمن را درهم شکست
  وی ادامه داد: پس از ناکامی در جنگ مستقیم، 
دشمن با اتکا به جریان‌های وابسته و اقلیت‌های 
مزدور، عملیات‌های تروریستی و اغتشاشی را 
طراحی کرد، اما خروش مردم در ۲۲ دی‌ماه بار 
دیگر این توهم را در هم شکست.راستینه، با بیان 
اینکه امروز دشمن جنگ اقتصادی را جایگزین 
جنگ نظامی کرده است، گفت: آنان تصور می‌کنند 
با فشار معیشتی و تحریم، ملت ایران از رهبر معظم 
انقلاب فاصله می‌گیرد، امــا این ملت، فرزندان 
مکتب عاشورا هســتند و »هیهات من‌الذله« را 
سرلوحه خود قرار داده‌اند.وی افزود: پیام حضور 
میلیونی مردم در ۲۲ بهمن، لبیک روشن به امام 
)ره( و مقتدای انقلاب اسلامی و اعلام ایستادگی 

در برابر هرگونه تحمیل و ذلت بود.
  استقلال و آزادی معامله‌پذیر نیست

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس تاکید کرد: 
ملت ایران جنگ‌طلب نبوده و هیچ‌یک از ارکان 
نظام نیز خواهان جنگ نیستند، اما این ملت هرگز 
استقلال، آزادی و مردم‌سالاری دینی خود را با 

هیچ فشاری معامله نخواهد کرد.وی گفت: این 
حضور پررنگ مردم هرمــزگان در راهپیمایی 
امروز پیام روشنی به دشمنان داشت و آن اینکه 
هر میزان فشار، تحریم و تهدید بیشتر شود ملت 
ایران هرگز فرو نخواهد ریخت و با ایســتادگی، 
مســیر تمدنی خود را تا تحقق وعده الهی ادامه 
خواهد داد.راستینه، با بیان اینکه انقلاب اسلامی 
بر پایه کنشگری آگاهانه اکثریت ملت ایران شکل 
گرفته است، اظهار کرد: برخلاف برخی انقلاب‌ها 
که بر پایه اقلیت‌های سازمان‌یافته شکل گرفتند، 
انقلاب اســامی ایران خروش میلیونی اکثریت 
بصیر و در صحنه بود.وی افزود: دشمنان انقلاب 
بارها کوشیده‌اند با به‌کارگیری جریان‌های وابسته، 
سلطنت‌طلبان و عناصر فریب‌خورده، این اکثریت 
فعال را به عقب‌نشینی وادار کنند، اما ملت ایران از 

آرمان‌های خود دست نخواهد کشید.
  پهلوی؛ نماد وابستگی و تحقیر ملی

  سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به 
کارنامه پهلوی‌ها گفت: رژیم پهلوی از ابتدا با اراده 
بیگانگان بر سر کار آمد و نماد وابستگی و تحقیر 
ملی بود؛ از اشغال ایران در جنگ جهانی دوم و 
عزل رضاشــاه تا تحمیل محمدرضاشاه توسط 
متفقین. راستینه تاکید کرد: شعار استقلال، پاسخ 
روشن ملت ایران به دهه‌ها وابستگی و تحقیر بود 
و حضور امروز مردم در صحنه، تجدید میثاقی 

دوباره با آرمان‌های انقلاب اسلامی است.

گروه خبر // معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای اســتان هرمزگان از بهره‌برداری مجتمع 

خدماتی رفاهی در محور جاسک-کنارک با هدف ارتقای ایمنی 
سفر، کاهش خستگی رانندگان و توسعه خدمات بین‌راهی در 

شرق استان خبر داد.
      به گزارش خبرنگار دریا ؛ همزمان با دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی، مجتمع 
 خدماتی رفاهی حسن یزدانی در محور جاسک-کنارک با حضور احمد 
جمال الدینی فرماندار شهرســتان جاســک، عابــد محمدی معاون 
توســعه مدیریت و منابع اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای 

اســتان هرمزگان و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی افتتاح و 
به بهره‌برداری رسید.بهره‌برداری از این مجتمع در یکی از محورهای 
پرتردد شرق اســتان، در راستای تکمیل خدمات بین‌راهی و ارتقای 
ایمنی سفرهای جاده‌ای انجام شد.عابد محمدی معاون توسعه مدیریت 
و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در این 
مراسم با اشاره به اهمیت مجتمع‌های خدماتی رفاهی اظهار کرد: توسعه 
این مجتمع‌ها بخشی از سیاست‌های ایمنی راه‌هاست و نقش مستقیمی 

در کاهش خستگی رانندگان، مدیریت توقف‌های ایمن و بهبود کیفیت 
سفر در محورهای طولانی دارد.وی افزود: محور جاسک-کنارک به 
دلیل حجم تردد و شرایط مســیر، نیازمند زیرساخت‌های استاندارد 
خدمات بین‌راهی اســت و بهره‌برداری از این مجتمع همزمان با دهه 
مبارک فجر، گامی عملی در تقویت این زیرســاخت‌ها محســوب 
می‌شود.معاون توســعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای اســتان هرمزگان خاطرنشان کرد: شهرستان جاسک به 
دلیل قرارگیری در مسیر این محور و تردد قابل توجه عبوری، نیازمند 
توسعه خدمات بین‌راهی متناسب با شرایط مسیر است و بهره‌برداری از 

این مجتمع، پاسخ مستقیمی به این نیاز خواهد بود.

افتتاح مجتمع خدماتی رفاهی حسن یزدانی در محور جاسک-کنارک 
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